
т
2
Ї5|

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

:20019 оны “09 сарын 407 өдөр Дугаар 2.565 Улаанбаатар хот

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.3.| дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХнь:

1.Санхүүгийн тогтвортой байдлын зөвлөлийн Ажлын албаны эдийн засагч
Б.Батбаярыг Бүгд Найрамдах Сингапур Улсын Сингапур хотноо 2019 оны10 дугаар сарын
7-ноос 18-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Эрсдэл эмзэг байдлын шинжилгээ” сэдэвт
сургалтад зохион байгуулагч талын зардлаар оролцуулсугай.

2.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛЄ Н.БАЯРТСАЙХАН

14-1953
Тивїаа! 2019.4ос


